

اخبار

وزارت رفاه اعلام کرد

۳۰ اسفند «تعطیل» است

وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی در اطلاعیه‌ای اعلام کرد که روز ۳۰ اسفند ماه جزو تعطیلات رسمی کشور است.

متن این اطلاعیه به این شرح است:

« با عنایت به پرسش‌های مکرر درخصوص تعطیلی روز ۳۰ اسفند به آگاهی می‌رسانیم؛ با استناد لایه قانونی تعیین تعطیلات رسمی کشور - مصوب سال ۵۹ شورای انقلاب جمهوری اسلامی ایران و اصلاحات بعدی آن «۲۹ اسفند تا ۴ فروردین» جزو تعطیلات رسمی کشور منظور شده است؛ قطع نظر از تفسیر باطنی موضوع که تعطیلی روز سیام اسفندماه را ایجاب می‌نماید، نظر به اینکه در سال‌های کیبسه اسفندماه ۳۰ روزه بوده و روز سیام اسفندماه نیز در بازه تعیین شده (۲۹ اسفند تا ۴ فروردین) قرار می‌گیرد بنابراین با تسهیل لفظی و منطقی نیز بر طبق قانون یاد شده روز سیام اسفندماه همواره جزو تعطیلات رسمی کشور محسوب می‌شود.

به صورتی که کارگری در این روز در کارگاه به کار اشتغال یابد، با لحاظ مقررات ماده (۵۹) قانون کار، ساعات کار وی جزو ساعات تمامه کار اضافی محسوب و به استناد ماده مزبور مشمول دریافت فوق‌العاده اضافه کاری خواهد بود.

شناسایی ۸۵۴ زن کارآفرین در استان تهران

مدیرکل امور بانوان و خانواده استانداری تهران گفت: ۸۵۴ زن کارآفرین در استان تهران شناسایی شده‌اند و اطلاعات آنان در بانک اطلاعات این زنان ثبت شده است.

لریا شارق، افزود: ۱۴۳ زن کارآفرین در شهر تهران شناسایی شده‌اند که به مشاغل مختلفی مانند ساخت صنایع دستی، سفال، تولید اسکاج، گاوداری، کشت گلخانه و اداره موسسه اتومبیل کرایه مشغول هستند. ۷۱ زن کارآفرین نیز در اسلامشهر مشغول فعالیت هستند و در حوزه‌هایی از خیاطی و قالیبافی تا مبلغ دینی، تربیت مداح و کاشت زعفران کار می‌کنند.

وی با اشاره به زنان کارآفرین شهرستان‌های شهریار و پردیس گفت: ۱۶ زن کارآفرین در شهرستان شهریار مستقر هستند و در زمینه‌های مختلفی مانند بافت تابلو فرش، پرورش اسب پونیا و اسب مینیاتور و ماهی‌های زینتی فعالیت می‌کنند. شهرستان پردیس نیز دارای ۱۴ زن کارآفرین است که جواهرسازی، خیاطی و تولید انواع نان‌های حجیم و رژیمی از جمله فعالیت‌های آنان است.

مدیرکل امور بانوان و خانواده استانداری تهران اضافه کرد: ۶۴ زن کارآفرین در شهرستان بهارستان شناسایی شده‌اند که در حوزه‌هایی مانند چرم دوزی، دکه داری، نگین کاری لباس فعال هستند. ۱۳۴ زن کارآفرین نیز در ورامین زندگی می‌کنند که از اغذیه فروشی گرفته تا اداره مراکز توانبخشی معلولان فعالیت می‌کنند. وی در ادامه گفت: ۲۹ زن کارآفرین در شهرستان قدس مشغول فعالیت هستند که در حوزه‌هایی مانند دوخت روکش اولیه پراید، تولید شیر خام و تولید قارچ مشغول کار هستند. در شهرستان مازندران نیز ۱۸ زن در رشته‌های مانند اداره آموزشگاه نقاشی و انجام خیاطی فعالیت می‌کنند.

شارقی افزود: ۴۶ زن کارآفرین در شهرستان پاکدشت شناسایی شده‌اند که پرورش مرغ بومی، بز، بوقلمون، گل و گیاه شاخه‌ای، ادخ گلخانه گل و خیار از جمله کارهای آنان است. ۱۱۳ زن کارآفرین در رباط کریم کار می‌کنند که آموزش رشته مکانیک، آموزش مراقبت و زیبایی، بازیافت و تولیدات محصولات شمرغ از جمله فعالیت‌های آنان است. در شهرستان ری نیز ۶۳ زن کارآفرین زندگی می‌کنند که تهیه غذا و ترشچجات و اداره آموزشگاه خیاطی ز جمله کارهایی است که آنان به آن مشغول هستند.

سازمان خدمات درمانی نیروهای مسلح اعلام کرد

حذف کد بیماری خاص از یک دفترچه درمانی بیماران بهره‌مند از مزایای دو سازمان بیمه‌گر
در راستای اجرای طرح همپوشانی ساخت با سایر سازمانهای بیمه گر، بیماران خاصی که همزمان دارای دو دفترچه با کد بیماری خاص از دو سازمان بیمه‌گر پایه درمانی باشند، حذف بیماری خاصی از یکی از دفاتر درمانی آنان کند می‌شود.
هئیت مدیره سازمان خدمات درمانی نیروهای مسلح اولین و ساده ترین گام برای حذف همپوشانی را برداشت.

همپوشانی بیمه‌ای به معنای آن است که یک فرد همزمان در دو یا چند سازمان بیمه گر اصلی درمانی دفترچه بیمه داشته باشد. این امر از نگاه قانون مردود است و هرکس می تواند فقط یک دفترچه بیمه داشته باشد. وزارت رفاه نیز اخیرا دستورالعمل حذف همپوشانی را ابلاغ کرده است.

اگرچه سازمان خدمات درمانی نیروهای مسلح طی سالیهای گذشته، هرگونه هم پوشانی داخلی نیروهای مسلح را به اجرا در آورده است ولی تاکنون این اقدام با سایر سازمانهای بیمه گر پایه درمانی خارج از نیروهای مسلح صورت نگرفته بود.

بهمن ماه سال جاری مقرر شد در اولین گام و قبل از حذف بیمه شدگان دارای همپوشانی، صرفا نسبت به حذف کد بیماری خاص آنها در یکی از دفترچه هایشان اقدام شود. بدین معنا که اگر فردی همزمان دارای دو دفترچه با کد بیماری خاص از دو سازمان بیمه گر پایه درمانی باشد، باید طبق دستورالعملی که بزودی توسط معاونت بیمه گری و محاسبات ابلاغ می شود کد بیماری خاص از یکی از دفاتر بیمه شده حذف

وزیر بهداشت ضمن تشریح اقدامات انجام شده در حوزه غذا و دارو، گفت: ما همواره با مردم صادق بودیم و به عنوان مثال در نبردی که در بحث پالم ایجاد شد، با وجود اینکه خیلی ما را اذیت کردند، اما مجموعه سازمان غذا و دارو و وزارت بهداشت سربلند بیرون آمد.

دکتر سیدحسن هاشمی گفت: از همه شما تشکر می‌کنم که علی‌رغم ناملایمات، خدمات زیادی را در قالب طرح تحول نظام سلامت به مردم ارائه کردید. به خاطر داریم که یکی از مهم‌ترین ناراضیانی‌های مردم در سال ۹۲، در حوزه دارو بود به طوری که حتی مردم حاضر بودند تا مایملک‌شان را به فروش رسانند تا داروهایشان را تامین کنند.

کمتر از ۳۰ قلم کمبود دارویی

وی افزود: اما خوشبختانه سازمان غذا و دارو با روی کار آمدن دولت یازدهم توانست طی دو ماه بازار دارویی کشور را آرام کند؛ به طوری که کمبودهای دارویی از ۳۰۰ قلم به ۵۰ قلم و در حال حاضر به کمتر از ۳۰ قلم رسیده است.

قیمت داروهای وارداتی به یک چهارم کاهش یافت

وزیر بهداشت ادامه داد: در عین حال سازمان غذا و دارو، توانست رفاقتی را برای وارد کنندگان ایجاد کند و برای کسانی که می‌خواستند داروهای مورد نیاز کشور را وارد کنند، فرصت برابر ایجاد کردند و به همین دلیل قیمت داروهای وارداتی به یک‌چهارم کاهش یافت، ضمن اینکه در این میان صادرات تشدید شد و توانستیم میزان واردات را کنترل کنیم. براین اساس میزان وارداتمان به نحوی کاهش یافت که سهم تولید داخل از ۶۳ درصد به ۷۰ درصد افزایش پیدا کرد.

هاشمی با بیان اینکه ثمره سیاست‌گذاری‌ها در حوزه دارویی کشور، افزایش استفاده از تولید داخل و کاهش واردات است، ادامه داد: همه این اقدامات در حالی انجام شد که ۱۱ میلیون نفر

رئیس پلیس کشور گفت: در صورتی که خودروسازان داخلی نتوانند نقطه نظرات پلیس در تولید خودروها را تامین کنند، از تولید و تردد این خودروها معامت به عمل خواهیم آورد.

سردار حسین اشتری در جمع خبر نگاران گفت: همایش ملی ناجای آینده به همت مرکز مطالعات راهبردی برگزارشد. بیش از ۲۰۰ مقاله به دبیرخانه این همایش ارسال شده و ۱۹۰ مقاله جزو برترین ها شده است، امیدواریم موضوع ناجای آینده که برابر تدابیر مقام معظم رهبری است، با سرعت بیشتری دنبال شود.

وی ادامه داد: یکی از موضوعات مهم برای ناجا آینده است باید آمدادی مواجهه با تغییرات و متغییرها را داشته باشیم.

سردار اشتری گفت: ناجا با توجه به تغییرات کشور خود را

مدیرکل دفتر تحقیقات و آموزش ستاد مبارزه با مواد مخدر گفت: نیازمند واکنشی تخصصی در برخورد با پدیده‌های اجتماعی هستیم زیرا با نگاه کهنه و دیروز نای توان به استقبال آینده رفت.

حمید صرامی در کارگاه آموزشی مدرسین میانی طرح توانمندسازی دانش‌آموزان دوره متوسطه دوم، با بیان اینکه در عصر دگرگونی‌های فزاینده ما با سرعت تحولات و سرعت شتابان تغییرات در عرصه‌های اجتماعی، در عرصه فرهنگ، ارزش‌ها و میشت اقتصادی مواجه هستیم، اظهار کرد: این سرعت تغییرات ارمان‌های منفی به دنبال خواهد داشت که یکی از آن‌ها بحث رشد آسیب‌های اجتماعی است. صرامی گفت: بشر در قرن بیست و یکم وارد دگرگونی‌های پیچیده‌ای شده است که با چند مؤلفه همراه است و اگر همه متخصصان و اندیشمندان عرصه تعلیم و تربیت به این ویژگی‌ها توجه نکنند، قطعا با مشکلاتی مواجه خواهیم شد.

وی افزود: در مطالعاتی که در جامعه جهانی صورت گرفته است حجم و دایره آسیب‌های اجتماعی افق وسیع‌تری را به خود می‌گیرد. سه نظام اجتماعی که در تیررس این آسیب‌ها قرار گرفته‌اند شامل اولین نهاد خانواده، دومین نهاد مدارس، دانشگاه‌ها و محیط

هوش اقتصادی، نخستین گام برای ثروتمند شدن

محمد جواد شروش*

* دانشجوی کارشناسی ارشد روانشناسی یالینی

اگر بر سر صحبت افراد پولداری که در حال حاضر قدرت خرید و توانایی بسیار بالایی از هر لحاظ دارند، بنشینید و از آنها بپرسید که چگونه پولدار شدید؟ می‌گویند ما از صفر شروع کردیم. حال سوالی برای مخاطب پیش می‌آید که از هیچ یا همان از صفر شروع کردن یعنی چه؟ وقتی از این طیف آدمهای ثروتمند، پاسخ این سوال را جویا شویم، با این واکنش روبه رو خواهیم شد که می‌گویند از صفر شروع کردن یعنی سخت کار کردن در جای کوچک با درآمد بسیار اندک، یعنی دستفروشی در خیابانها و فروختن مایحتاج مردم توسط چرخ دست و از این دست کارها. در ادامه می‌گویند کم کم خودم را جمع و جور کردم، پول روی پول گذاشتم تا به اینجایی که هستم، رسیدم. خیلی از آدمها وقتی که از بیرون به قضیه نگاه می‌کنند، با خودشان این فکر را مرور می‌کنند که این افراد که مرفهین بی درد بوده، کم کم شیه، بدون زحمت و به خاطر شانس زیاد به این مرحله رسیدند و از این موارد نفکر، که گاهی به خط کشیدن سرتاسری ماشین گران قیمت یکی از همین پولدارها با سنگ یا نوک کلید، منجر می‌شود. چیزی که ما در صدد بیان آن هستیم، اشتباه و غلط بودن این تفکرات و تاملات را به عیان روشن می‌سازد و ثابت می‌کند که عوامل دیگری در اندوختن ثروت و پولداری موثر است.

انواع هوش

هوش انواع مختلفی دارد: که از یک جهت به هوش یادگیری با IQ و هوش هیجانی که همان EQ نام دارد، تقسیم می‌شود. برای روشن تر شدن موضوع مثالی را متذکر می‌شویم : در گذشته یکی از شرکت های معتبر اقتصادی برای بالا بردن

روزنامهصبح ایران

استدیا

تخلف بیمه‌ها در کاهش سطح پوشش برخی داروها؛

سایه سنگین بخش دولتی و شبه‌دولتی بر سر صنعت دارویی کشور



بیمه شده جدید را تحت پوشش قرار دادیم، ۲۰۰۰ میلیارد تومان تجهیزات پزشکی به سراسر کشور فرستادیم و حدود ۱۰ هزار پزشک متخصص و فوق تخصص در کشور توزیع کردیم و در عین حال اجازه افزایش واردات دارو را در سقف یک میلیارد دلار حفظ کردیم.

کاهش متوسط ۳۵ درصدی قیمت تجهیزات پزشکی

وی با بیان اینکه در کاهش قیمت تجهیزات پزشکی سازمان غذا و دارو موفقیت بیشتری داشت، گفت: چراکه در این حوزه تحریم‌ها سنگین‌تر بود و براین اساس توانستیم قیمت تجهیزات پزشکی را به طور متوسط به میزان ۳۵ درصد کاهش دهیم و برخی از این تجهیزات مانند آم‌آر‌آی سی‌تی‌اسکن کاهش صددرصدی قیمت را تجربه کردند.

تخلف بیمه‌ها در کاهش سطح پوشش برخی داروها

وزیر بهداشت با اشاره به ساماندهی روش پرداخت یارانه‌ای دارو هم گفت: این کار هم اقدام

جدید به مجموعه داروهای کشور اضافه کردیم، اما توانایی علمی ما در این حوزه بیش از این است. مشکل صنعت دارویی ما این است که سایه سنگین بخش دولتی و شبه دولتی روی آن است و این موضوع باعث شده که صنعتمان از صنایع دارویی روز دنیا فاصله داشته باشد.

هاشمی ادامه داد: اصرار ما برای توسعه صادرات به همین دلیل بود تا بتوانیم علاوه بر ارزآوری و توسعه اشتغال، شاهد ارتقای کیفیت فرآورده‌های دارویی هم باشیم. از جهتی در فصول مختلف برای ما فضاسازی کرده‌اند، اما از کسانی که در این مدت مقاومت کردند تشکر می‌کنیم؛ چرا که ما تسلیم نشدیم و به طور شفاف اعلام کردیم که حمایت از تولید داخل به معنای آسیب رساندن به سلامت مردم نیست و نمی‌توانیم از این موضوع بویژه در حوزه دارو و تجهیزات پزشکی کوتاه بایایم. البته تکامل امری مستمر است و حتما این مسیر باید ادامه داشته باشد و باید از گذشته عبرت بگیریم و با استفاده از تجربیات خودمان و تجربیات بین المللی پیش رویم و برای رشد تجهیزات پزشکی و دارو و بهبود ارائه سروس به مردم تلاش کنیم.

وزیر بهداشت با بیان اینکه فکر می‌کنم شروع اقدامات‌مان اوجی به همراه داشت، گفت: ما در سال ۹۲ کار را شروع کردیم و در سال ۹۳ به خوبی از ما حمایت کردند؛ چرا که سال اول طرح بود. بر این اساس آنهایی که تعهد کرده بودند به تعهدات‌شان عمل کردند اما در سال ۹۴ و ۹۵ بسیار اذیت شدیم. حتی اعلام کردیم که اگر ۷۰ درصد رقیمی را که در سال ۹۲ تقبل کردند به ما پرداخت کنند، حاضرمیم خدمت ارائه کنیم اما در سال ۹۴ و ۹۵ با ره زحمت انداختند. بر این اساس امیدواریم با وعده‌هایی که داده شده تا آخر اسمال گشایش جدی در این حوزه ایجاد شود. چرا که فرودمان باید بهتر از اوج‌مان باشد.

سایه سنگین بخش دولتی و شبه‌دولتی بر سر صنعت دارویی کشور

هاشمی با اشاره به وضعیت صنعت دارویی کشور گفت: بعید می‌دانم موفق شده باشیم که تغییر زیادی را در صنعت دارویی کشور ایجاد کنیم. البته ما در این دولت هر ماه دو قلم داروی

فرمانده نیروی انتظامی عنوان کرد؛

تولید خودروهای داخلی مشروط به تامین نظر پلیس است



منطبق کرده و این شتاب برای به روز شدن همچنان ادامه دارد. وی در خصوص تجهیزات و امکانات ناجا، افزود: امیدواریم در

سال آینده تجهیزات به روزتری فراهم کنیم بخشی را دولت و مجلس پذیرفته اند اما نمی دانیم چقدر بودجه تخصیص داده می شود امیدواریم با روحیه جهادی همکارانمان این به روز رسانی با شدت بیشتری دنبال شود.

فرمانده نیروی انتظامی درباره توقف تولید خودروهای بی کیفیت با توجه به در پیش بودن سفرهای نوروزی، گفت: با شرکت های خودروساز جلساتی برگزار شده است و با آنها همکاری خواهیم کرد و در صورت عدم تامین نقطه نظرات ناجا، از تولید و تردد آنها معامت به عمل می‌آید.

مدیر کل دفتر تحقیقات و آموزش ستاد مبارزه با مواد مخدر اعلام کرد

نگرش مثبت ۲۷٫۹ درصد جمعیت کشور به مواد مخدر

با مواد مخدر کشور در خصوص جرایم مواد مخدر در استان اصفهان، گفت: در ۲۵ سال اخیر ۴۷۳ هزار و ۶۶۰ نفر به دلیل جرایم مرتبط با مواد مخدر، توسط نیروی انتظامی دستگیر شدند؛ این تعداد کم نیست و در حقیقت قسمتی از سرمایه‌های انسانی ما در چرخه خرید، فروش، قاچاق و مصرف مواد قرار گرفته‌اند.

صرامی در خصوص نگرش طرح توانمندسازی اظهار کرد: در حالی که ۲۷٫۹ درصد جمعیت عمومی کشور به مواد نگرش مثبت دارند، این عدد در استان اصفهان ۲۳٫۴ درصد و از میانگین کشور پایین‌تر است. بنابراین باید به‌صورتی عمل کرد که نوجوانان و جوانان در سلسله آموزش‌های ارتقا‌توانمندی اجتماعی و روانی نگرشی منفی نسبت به مواد پیدا کنند. وی گفت: در طرح توانمند سازی ما به دنبال این هستیم که از ظرفیت و پتانسیل ۹۶۰ هزار مربی آموزشی در سر کلاس درس برای انتقال مفاهیم مهارتی پیشگیری از اعتیاد اقدام کنیم. دو موضوع تربیت و آموزش باید اداام شده در هم عمل کنند تا بتوانند ضمن تربیت نیروی انسانی، آموزش نیروی انسانی را هم به دنبال داشته باشد.

مدیرکل دفتر تحقیقات و آموزش ستاد مبارزه با مواد مخدر کشور افزود: در بسیاری از کشورهای بازنشست شده و با مزایا و دریافتی بازنشستگی راضی و خوشنود خواهند بود. این افراد کمتر از هوش اقتصادی خود استفاده می‌کنند چرا که حس می‌کنند اینگونه راحت تر و آسوده تر می‌توانند زندگی کنند و آسایش بیشتری دارند. اگر بخواهیم از منظر روانشناسانه به این تیپ افراد بنگریم، این گروه در زندگی خود به دنبال امنیت هستند و وقتی به عنوان کارمند در یک اداره مشغول به کار می‌شوند، با تمام وجود احساس امنیت روانی خود را درک می‌کنند و تحت هیچ شرایطی هم حاضر به خطر انداختن این فضا و حصار امن نیستند. «در مقابل، گروه دوم افرادی هستند که به هیچ عنوان با کار پشت میز نشینی و اداره ای، س ر سازگاری ندارند و حقوق کارمندی را برای خود کافی نمی‌دانند. این افراد به مراتب و به کرات ریسک می‌کنند، بلند پرواز هستند، دچار سود، زیان، ضرر و گاهی ورشکستگی می‌شوند؛ ولی هیچگاه با اینها باعث شکست آنها نشده و دوباره دست به زانو برداشته و بلند می‌شوند. منتهی این بار با دفعات گذشته فرق دارد. این گروه مدام در حال یادگرفتن هستند، چه بسا خطاهایی هم می‌کنند ولیکن وجود خطرها و خطاها را لازمه ی یادگیری و تقویت هوش اقتصادی خود می‌دانند. این تیپ آدمها داشتن ملک ، املاک و خونه خیلی بزرگ و گران برای خود را، سرمایه نمی‌دانند بلکه معتقد اند، سرمایه چیزییست که در گردش است و باعث سود و منفعت می‌شود.

ایده های اقتصادی پر سود اما مضر برای جامعه
نکته دیگر اینکه بهره بردن از هوش اقتصادی و به کار گیری آن در فضای زندگی بسیار خوب است، ولی سخن در چگونگی استفاده و راههای بهره گیری از آن می باشد. چه بسیار کارها و سرمایه گذاری هایی که به زمین زدن اقتصاد کشور وسایر تولید کنندگان داخل می انجامد. فردی را در نظر بگیرید که خود را مغز متفکر اقتصاد می داند، درست است که با وارد کرد اجناس از کشورهای دیگر، به قول

اجتماعی

شماره ۲۱۵۵

خبر کوتاه

رئیس سازمان بهزیستی کشور:

بهزیستی از سال آینده «نظارت» را برون سپاری می‌کند

رئیس سازمان بهزیستی کشور در پی انتشار خبر شکستن استخوان ترقوه پسر سه ساله در مهد کودک گفت: مهمترین وظیفه سازمان بهزیستی کشور «نظارت» است.

انوشیروان محسنی بندپی، در خصوص کودک آزاری صورت گرفته در یکی از مهدهای کودک شهر تهران، گفت: این مربی صلاحیت نداشته، به صورت غیر قانونی و بدون بیمه و قرارداد رسمی در این مهد فعالیت می‌کرده و خطایی را مرتکب شده است که قطعا با مهدکودک و فرد برخورد خواهد شد و در صورت نیاز موضوع را با ارجاع به نهادهای قضایی پیگیری خواهیم کرد زیرا این وظیفه ماست. وی در ادامه از برون سپاری نظارت در سازمان بهزیستی از سال آینده خبر داد و گفت: تا سال آینده نظارت در سازمان بهزیستی به علت کمبود نیرو در این سازمان «برون سپاری» خواهد شد.رئیس سازمان بهزیستی کشور تصریح کرد: طی این برون سپاری‌ها افراد دانشگاهی، متعهد و تایید شده مسئولیت نظارت را بر عهده خواهند گرفت و به این ترتیب شاهد افزایش کیفیت نظارت‌ها خواهیم بود. بدینی در ادامه با بیان آنکه به این ترتیب نظارت بر تمام واحدهای بهزیستی شدیدتر خواهد شد، گفت: این نظارت‌ها به معنای مچ گیری نخواهد بود.

رئیس مرکز امور وکلای قوه قضائیه خبر داد؛

ارائه ۸ میلیون معاضدت قضائی رایگان به مردم

رئیس مرکز امور وکلا و مشاوران قوه قضائیه از ارائه بیش از ۸ میلیون معاضدت قضائی رایگان به مردم خبر داد. عبدالرضا مومنی در همایش نقش و تاثیر مرکز امور وکلا و مشاوران قوه قضائیه گفت: پیشرفت مادی و تکنولوژیک جوامع انسانی اگر همراه با پیشرفت های حقوقی نباشد نتایج صحیحی را به دنبال نخواهد داشت.

رئیس مرکز امور مشاوران و وکلای قوه قضائیه افزود: در جامعه پیچیده امروزی نقش حقوقدانان در ارائه خدمات حقوقی به جامعه بسیار برجسته است. دولت ها با توجه به اهمیت موضوع نباید اجازه بدهند نگاه صنفی و محدود حقوقی باعث محرومیت جامعه از خدمات

قانونی شود. وی افزود: شاید همین نگاه بود که ماده ۱۸۷ در برنامه سوم توسعه به تصویب رسید و قوه قضائیه اجازه یافت راسا اقدام به پذیرش وکیل کند. مومنی تصریح کرد: در طی این مدت ۱۱ دوره آزمون برگزار شده و مرکز در حال حاضر ۲۰ هزار وکیل دارد که نزدیک ۱۲ هزار مرد و حدود ۸ هزار نفر زن هستند.

وی افزود:اکثون در دورترین شهرستان های کشور، وکلای مرکز در دسترس مردم هستند و حضور آنها باعث کاهش هزینه های استفاده از وکیل شده است. لذا تاسیس مرکز تشکیک برنامه سوم توسعه بوده و موجب توسعه حقوق ۱۰۰ هزار مشاوره رایگان به مردم ارائه کرده اند.

رئیس مرکز مشاوران تصریح کرد: همچنین طبق تفاهم نامه امضا شده بین کمیته امداد و بهزیستی، وکالت مشمولان این دو نهاد به صورت رایگان انجام می شود. به جرات می توان گفت که مرکز وکلای قوه قضائیه از مجموعه های ای بوده که بیشترین بهره وری را داشته است. وی اضافه کرد: ماده ۱۸۷ برنامه سوم توسعه با عملکرد صحیح قوه قضائیه موجب برکات زیادی و ارایه خدمات بی نظیر به مردم شده است اما کسانی که از شکستن این انحصار ناراحت هستند، مطالبی نامحییی را نسبت

می کنند. مثلا می گویند وکلای مرکز، وکلای دولتی هستند در حالیکه این مطلب به هیچ وجه درست نیست. ارتباط بین قوه قضائیه و وکلا و صدور پروانه وکالت از سوی قوه قضائیه، نامتعارف هستند، باید به همین خاطر است که بجای وکیل قوه قضائیه از وکیل دولتی استفاده می کنند زیرا وکیل قوه قضائیه هیچ قیچی ندارد. به همین خاطر است که حاضرند نظارت دولت را بپذیرند اما نظارت قوه قضائیه را قبول نمی کنند.

معروف بار خود را بسته است،جیب خود را پر پول کرده است، ولی نمی داند خواسته یا ناخواسته چه ضربه ی مهلکی بر کمر اقتصاد و تولید کننده ی داخلی می زند و هزاران کارگر هموطن را در معرض بیکاری قرار می دهد. پس باید در نظر داشت هوش اقتصادی بسیار مفید بوده، ولی این بدان معنا نیست که از شرایط و وضعیت کشور در زمینه های مختلف، به طور مثال: دلار سوء استفاده شود و برخی افراد سودجو منزل خود را مملوء از دلارهای خانگی کنند و با خود در خیال خود، توهم کنند که افراد باهوشی هستند، خبر این گونه افراد نه تنها هوشمند اقتصادی نیستند، بلکه خرابکارانی می باشند که برای منفعت و پرپول کردن جیب های خود، از هیچ کاری فروگذاری نمی کنند ولو اینکه آن اقدام منجر به فروپاشی بنیان یک خانواده به خاطر بیکاری سرپرست خود باشد.

باور دانا هوش اقتصادی در راستای کمک به اقتصاد
پس این نکته را باید در نظر داشت که هر کار اقتصادی شایسته و بایسته است، که در راستای اهداف کشور و اشتغال زایی هموطنان عزیز کشورمان باشد. برخی سرمایه گذاران بورس را می توان هوشمندان اقتصادی نامید. کسانی که در رشد، پویایی و بالندگی سازمان بورس اوراق بهادار کمک شایانی کرده و بعضا کارگذاری بورس یا صندوق سرمایه گذاری برای خود راه اندازی کرده اند. چه بسیار اند افرادی که با دارا بودن هوش سرشار در زمینه اقتصاد، کارگاهی کوچک راه اندازی کرده اند و با چاشنی صبر، حوصله، تحمل وتوکل بر خدا در حال حاضر از جمله بهترین کار آفرینان کشور هستند. آری هر کدام از این افراد هزمت کار کشیده اند، خود دلپا خورده اند تا به جایی که لایق آن هستند رسیده اند. آوردن این ضرب المثل معروف در پایان این مطلب خالی از لطف نیست که می فرماید نابرده رنج، گنج میسر نمیشود*مزد آن گرفت جان برادر که کار کرد.